
SO
C

IÁ
LN

Í 
Č

IN
N

O
ST

 –
 D

EN
N

Í  
3

. 
ro

čn
ík

 

NÁZEV UČEBNICE AUTOR / AUTOŘI VYDAVATELSTVÍ 
ROK 

VYDÁNÍ 
ISBN POZNÁMKA 

Předmět: Český jazyk a literatura 
 
Komunikace v českém jazyce pro SŠ 
(učebnice) 
 

ADÁMKOVÁ PETRA a kol.. DIDAKTIS spol. s. r. o. 
2013 
1. vyd. 

978-80-7358-228-
9 

Od 1. roč. 

Předmět: Český jazyk a literatura 
 
Komunikace v českém jazyce pro SŠ 
(pracovní sešit) 
 

ČELIŠOVÁ OLGA a kol.. DIDAKTIS spol. s. r. o. 
2014 
1. vyd. 
 

978-80-7358-229-
6 

Od 1. roč. 

Předmět: Český jazyk a literatura 
 
Literatura pro 3. ročník SŠ 
(učebnice) 
 

Andree, L.  a kol. 
 

DIDAKTIS spol. s. r. o. Brno, 2010 
978-80-7358-135- 
0 
 

Škola zakoupí 
hromadně, žáci 
zaplatí v září 

Předmět: Český jazyk a literatura 
 
Literatura pro 3. ročník SŠ 
(pracovní sešit) 
 

Andree, L.  a kol. 
 

DIDAKTIS spol. s. r. o. Brno 2010 
978-80-7358-136- 
7 
 

Škola zakoupí 
hromadně, žáci 
zaplatí v září 

Předmět: Občanská nauka 
 
Odmaturuj ze společenských věd 
 

Kolektiv autorů Didaktis, spol. s r.o. 2015 978-80-7358-243-2 

 
Od 1. roč. 

Předmět: Matematika 
 
Matematika pro netechnické obory 
SOŠ a SOU – 2.díl 
 

Calda, E. Prometheus, Praha  1998 80-7196-057-8 

Od 2. ročníku 

Předmět: Matematika 
 
Matematika pro netechnické obory 
SOŠ a SOU – 3.díl 

Calda, E. Prometheus, Praha  1998 80-7196-020-9 

Od 2. ročníku 

Předmět: Matematika 
Matematika pro netechnické obory 
SOŠ a SOU – 4.díl 

Calda, E. Prometheus, Praha  1998 80-7196-139-6 
Žáci si zakoupí 
individuálně 



 

Předmět: Anglický jazyk 
 
Maturita Solutions Pre-
intermediate 2nd edition, Student´s 
book, Workbook 
 

Tim Falla, Paul A Davies Oxford University Press 2.vyd.20012 

978-0-19-455293-
6 
978-0-19-455359-
9 

 
Od 2. roč. 

Předmět: Ekonomika 
 

Ekonomie Stručný přehled CEED Zlín 2018 9788087301234 
Pouze doporučená 
literatura, ne povinná 


